
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi pieszo - rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 67 262-15-22

1.4.8.) Numer faksu: 67 262-03-25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233582/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224846/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233582/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
minimum dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji
dróg/ulic o nawierzchni bitumicznej, przy czym każda z nich o wartości robót nie mniejszej niż: 1
000 000,00 zł brutto.
lub 
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w
sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum
dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg(ścieżek)
rowerowych/pieszo-rowerowych o nawierzchni bitumicznej, przy czym każda z nich o wartości
robót nie mniejszej niż: 700 000,00 zł brutto.
lub
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w
sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum
dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji mostu/kładki dla
pieszych nad ciekiem wodnym o nawierzchni jezdni bitumicznej, przy czym każda z nich o
wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto.

2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia 
kierownika budowy, który: 
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń (do kierowania robotami) oraz wpis na
listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
c) pełnił funkcję kierownika budowy na minimum dwóch robotach budowlanych obejmujących
budowę/przebudowę/rozbudowę lub modernizację dróg lub ulic/dróg rowerowych/ścieżek
rowerowych o wartości min. 1 000 000,000 zł 
kierownika robót branży elektrycznej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień 
kierownika robót branży telekomunikacyjnej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych 
lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
kierownika robót branży sanitarnej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważnych (do kierowania
robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
kierownika robót branży mostowej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności mostowej lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233582/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień

Osoba wskazana w wykazie osób będzie pełniła funkcję kierownika budowy w trakcie realizacji
zadania będącego przedmiotem niniejszego postepowania o udzielenie zamówienia
publicznego. W przypadku gdy Wykonawca będzie zmuszony do zmiany kierownika budowy
musi zapewnić udział osoby, o wiedzy 
i doświadczeniu odpowiadającym warunkom określonym w niniejszym SWZ. 
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze
zm.).
2. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.
3. Zamawiający dopuszcza łączenie dwóch lub więcej funkcji przez 1 osobę.

Po zmianie: 
1. Zamawiający stawia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. 
Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę, że:
1) wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym
upływa termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył
minimum dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji
dróg/ulic o nawierzchni bitumicznej, przy czym każda z nich o wartości robót nie mniejszej niż: 1
000 000,00 zł brutto.
lub 
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w
sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum
dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg(ścieżek)
rowerowych/pieszo-rowerowych o nawierzchni bitumicznej, przy czym każda z nich o wartości
robót nie mniejszej niż: 700 000,00 zł brutto.
lub
wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat (liczonych wstecz od dnia, w którym upływa
termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie w
sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył minimum
dwie roboty budowlane w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji mostu/kładki dla
pieszych nad ciekiem wodnym o nawierzchni jezdni bitumicznej, przy czym każda z nich o
wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto.

Uwaga! W celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający podjął decyzję o rozszerzeniu
warunków udziału w postępowaniu. 
- Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże wykonanie jednej
roboty budowlanej w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg/ulic o
nawierzchni bitumicznej o wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto i jednej roboty
w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg (ścieżek) rowerowych/pieszo-
rowerowych o wartości robót nie mniejszej niż: 700 000,00 zł brutto.
Analogicznie:
- Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże wykonanie jednej
roboty budowlanej w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg/ulic o
nawierzchni bitumicznej o wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto i jednej roboty
w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji mostu/kładki dla pieszych nad ciekiem
wodnym o nawierzchni jezdni bitumicznej o wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł
brutto 
- Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni powyższy warunek, jeżeli wykaże wykonanie jednej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233582/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



roboty budowlanej w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji dróg(ścieżek)
rowerowych/pieszo-rowerowych o nawierzchni bitumicznej o wartości robót nie mniejszej niż:
700 000,00 zł brutto i jednej roboty w postaci budowy/rozbudowy/przebudowy/modernizacji
mostu/kładki dla pieszych nad ciekiem wodnym o nawierzchni jezdni bitumicznej o wartości
robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto. 

2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca skierował do realizacji zamówienia 
kierownika budowy, który: 
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności drogowej bez ograniczeń (do kierowania robotami) oraz wpis na
listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
c) pełnił funkcję kierownika budowy na minimum dwóch robotach budowlanych obejmujących
budowę/przebudowę/rozbudowę lub modernizację dróg lub ulic/dróg rowerowych/ścieżek
rowerowych o wartości min. 1 000 000,000 zł 
kierownika robót branży elektrycznej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień 
kierownika robót branży telekomunikacyjnej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
telekomunikacyjnych 
lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby
samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
kierownika robót branży sanitarnej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważnych (do kierowania
robotami) oraz wpis na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień
kierownika robót branży mostowej, który:
a) posiada aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w specjalności mostowej lub równoważnych (do kierowania robotami) oraz wpis
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
b) posiada powyższe uprawnienia minimum 3 lata - licząc od dnia uzyskania uprawnień

Osoba wskazana w wykazie osób będzie pełniła funkcję kierownika budowy w trakcie realizacji
zadania będącego przedmiotem niniejszego postepowania o udzielenie zamówienia
publicznego. W przypadku gdy Wykonawca będzie zmuszony do zmiany kierownika budowy
musi zapewnić udział osoby, o wiedzy 
i doświadczeniu odpowiadającym warunkom określonym w niniejszym SWZ. 
Zamawiający, określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze
zm.).
2. Wykonawcy występujący wspólnie łącznie muszą spełnić warunki udziału w postępowaniu.
3. Zamawiający dopuszcza łączenie dwóch lub więcej funkcji przez 1 osobę.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233582/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi pieszo - rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 262-15-22
	1.4.8.) Numer faksu: 67 262-03-25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: miasto@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233582/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224846/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



